
MODEL:  JUMCC06B

„Ušetřete  polovinu“,  „Half  Price“  nebo  jakékoli  jiné  podobné  výrazy,  které  používáme,  představují  
pouze  odhad  úspor,  které  byste  mohli  mít  z  nákupu  určitých  nástrojů  u  nás  ve  srovnání  s  hlavními  
špičkovými  značkami,  a  nemusí  nutně  znamenat  pokrytí  všech  kategorií  nabízených  nástrojů.  

námi.  Připomínáme  vám,  abyste  si  při  zadávání  objednávky  pečlivě  ověřili,  zda  skutečně  
ušetříte  polovinu  ve  srovnání  s  předními  hlavními  značkami.

Nadále  jsme  odhodláni  poskytovat  vám  nástroje  za  konkurenceschopnou  cenu.

OTVÍRAČ  DVÍŘEK  KUŘENICE

Technická  podpora  a  certifikát  elektronické  záruky  www.vevor.com/support

Machine Translated by Google

https://www.vevor.com/support


Máte  dotazy  k  produktu?  Potřebujete  technickou  podporu?  Neváhejte  nás  kontaktovat:  
Technická  

podpora  a  E-Warranty  Certificate  www.vevor.com/support

MODEL:  JUMCC06B

Toto  je  původní  návod,  před  uvedením  do  provozu  si  prosím  pečlivě  přečtěte  
všechny  pokyny  v  návodu.  VEVOR  si  vyhrazuje  jasný  výklad  naší  uživatelské  příručky.  Vzhled  
produktu  bude  záviset  na  produktu,  který  jste  obdrželi.  Odpusťte  nám  prosím,  že  vás  
již  nebudeme  informovat,  pokud  budou  na  našem  produktu  nějaké  aktualizace  technologie  
nebo  softwaru.

-  1  -

OTVÍRAČ  DVÍŘEK  KUŘENICE

POTŘEBUJETE  POMOC?  KONTAKTUJTE  NÁS!

Machine Translated by Google



coop  a  zapojte  se  do  vnitřku  coopu)

níže  uvedené  pokyny  mohou  způsobit  úraz  elektrickým  proudem,  požár  a/nebo  vážné  zranění.

•�Tento  spotřebič  mohou  používat  děti  ve  věku  od  8  let  a  starší

•�Ujistěte  se,  že  je  jednotka  správně  připojena  ke  zdroji  napájení.  •�

Nepoužívejte  jednotku,  pokud  je  poškozen  napájecí  kabel  nebo  je-li  kontakt  zásuvky

Přečtěte  si  všechna  bezpečnostní  varování,  pokyny,  ilustrace  a

Používejte  pouze  AC/DC  napájecí  adaptér  se  zdrojem  100-240  V  AC.  •�Zaveďte  napájecí  zdroj  

do  chráněné  oblasti  nebo  v  pořádku  postavte  skříň  napájecího  zdroje

údržbu  nesmějí  provádět  děti  bez  dozoru.

specifikace  dodávané  s  tímto  elektrickým  spotřebičem.  Nedodržení  všech

aby  byla  zástrčka  chráněna  před  povětrnostními  vlivy.  (Protáhněte  kabel  otvorem  v  kuře

výrobce,  jeho  servisní  zástupce  nebo  podobně  kvalifikované  osoby,  aby  se  zabránilo

o  používání  spotřebiče  bezpečným  způsobem  a  porozumět  nebezpečí

zapojený.  Děti  si  se  spotřebičem  nesmějí  hrát.  Čištění  a  uživatel

nebezpečí.

•�Abyste  snížili  riziko  úrazu  elektrickým  proudem,  tento  výrobek  nerozebírejte.  •�

Použijte  AC/DC  napájecí  adaptér  a  kabel  dodaný  s  jednotkou.  Použití

osoby  se  sníženými  fyzickými,  smyslovými  nebo  duševními  schopnostmi  nebo  nedostatkem

jiné  kabely  mohou  způsobit  úraz  elektrickým  proudem,  požár  nebo  poškození  

jednotky.  •�Pokud  je  napájecí  kabel  (AC/DC  napájecí  adaptér)  poškozen,  musí  být  vyměněn

zkušenosti  a  znalosti,  pokud  jim  byl  poskytnut  dohled  nebo  instrukce

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  ZÁSADY

Varování  a  upozornění

-  2  -

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


